
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELA LUKA 

Načelnica 

 

KLASA: 610-01/25-01/006 

URBROJ: 2117-21-03 

U Veloj Luci, 29.05.2025.g. 

 

Na temelju članka 39. Statuta Općine Vela Luka (Službeni glasnik Općine Vela Luka 11/21), 

Načelnica Općine Vela Luka donosi 

O D L U K U 

o poništenju javnog poziva za zakup javne površine za postavljanje 

šankova za vrijeme održavanja manifestacije „Trag u beskraju“ u 2025.g. 

 

I. 

Poništava se javni poziv za zakup javne površine za postavljanje šankova za vrijeme održavanja 

manifestacije „Trag u beskraju“ u 2025.g. (KLASA: 610-01/25-01/006, URBROJ: 2117-21-02 od 

27.05.2025.g.), koji je 28.05.2025.g. objavljen na službenoj web-stranici Općine. 

II. 

Ova Odluka objavit će se na službenoj web-stranici Općine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Općina Vela Luka je 28.05.2025.g., na službenoj web-stranici www.velaluka.hr , objavila javni 

poziv za zakup javne površine za postavljanje šankova za vrijeme održavanja manifestacije „Trag 

u beskraju“ u 2025.g. (KLASA: 610-01/25-01/006, URBROJ: 2117-21-02 od 27.05.2025.g.). 

Razlog poništenja predmetnog javnog poziva je pogrešno naveden naziv i opis lokacije sponzorske  

šankprikolice. Novi javni poziv biti će objavljen na web-stranici Općine Vela Luka. 

 

 

NAČELNICA: 

Katarina Gugić  

 

 

Dostaviti: 

- www.velaluka.hr    

- pismohrana 

http://www.velaluka.hr/
http://www.velaluka.hr/

		2025-05-29T14:22:42+0200
	KATARINA GUGIĆ




